
 

  
 
 
 

Tárgy: Polyovka Ádám méltányossági telekvásárlási kérelem  
 
 

70/2021.(II.24.) számú Polgármesteri határozat 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46.§. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021(I.29.) számú kormányrendelettel 

elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel Bugyi Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
hatáskörét gyakorolva az alábbi döntést hozom: 

 
Bugyi Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörében eljárva a bugyi 3825 

hrsz-ú 919 m2 területű önkormányzati tulajdonú építési telket 6.000,-Ft+áfa kedvezményes 
vételáron értékesíti Polyovka Ádám Bugyi Bajcsy Zsilinszky u. 8. lakos részére.  

 
„Az önkormányzati tulajdonú építési telkek értékesítéséről szóló 17/2020. (IX.17.) sz. rendelete 
2.§. (3) bekezdése alapján méltányosságból felmentést ad részükre a rendelet 2. § (2) a) 

pontjában meghatározott feltétel megléte alól. 
 

Bugyi, 2021. február 24. 
 

 
                 Nagy András Gábor                                         

              polgármester     
 

    
INDOKLÁS 

 
 

Polyovka Ádám méltányossági kérelmet nyújtott be kedvezményes telekvásárláshoz. Kérelmében 
előadta, hogy születése óta bugyin lakott és két évvel ezelőtt családi okok miatt szűnt meg az 

állandó lakcíme, korábban nem vásárolt még önkormányzati telket.  
Kérelemben előadta, hogy családjával szeretnének itt élni és szeretnének letelepedni. Családja is 

a településhez kötődnek. 
  

Rendeleti feltételek: 

2.§. 
         „(1) A telekár 50 %-át fizeti az alábbi feltételek együttes megléte esetén:  

a.) akinek Bugyi Nagyközségben az állandó bejelentett lakcíme a kérelem benyújtását 
megelőző 10 évet eléri.”  

 
Bugyi Nagyközség Polgármestere 

2347  Bugyi,   Beleznay  tér  1. 

Tel.: 29-547-502, Fax: 29-348-464 

e-mail: hivatal@bugyi.hu; Internet: www.bugyi.hu 
Ügyfélfogadás: Hétfő: 800-1200; Szerda: 800-1200; 1300-1500; Péntek: 800-1200 

 

mailto:bugyipolgh@monornet.hu


 

          b.) aki nem vásárolt az Önkormányzattól kedvezményes áron építési telket 
          c.) a 18. életévét betöltött magánszemély  

            d.) magyar állampolgár” 
 

 A fenti feltételek közül a 2.§) a) pontban foglaltaknak nem felelne meg. A rendelet lehetőséget 
ad a Testület számára a méltányosság gyakorlására. 
 
A kérelmező indokait elfogadva a méltányossági kérelmének helyt adtam és engedélyeztem a 
kedvezményes telekvásárlást. 
 
Bugyi, 2021. február 24. 

 Nagy András Gábor 
 polgármester   

 
 


